INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO Nº 02
EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 04/2013

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SERGIPE (IFS), no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR no Edital
IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 04 de 01/03/2013, publicado no DOU de
04.03.2013, pág. 53, seção 3:

Onde se lê:

       5. DO CRONOGRAMA

ETAPA/ATIVIDADE DATA DE REALIZAÇÃO

Solicitação de Isenção 04 e 05 de março de 2013

Resultado da Isenção 07 de março de 2013

Inscrições e entrega do Currículo e Títulos 04 a 15 de março de 2013

Data limite para Pagamento da Inscrição  18 de março de 2013

Resultado Preliminar 25 de março de 2013

Interposição de Recurso  26 de março de 2013

Resultado Final do Concurso 1º de abril de 2013

Devolução de currículos 30 de abril de 2013

Leia-se:

       5. DO CRONOGRAMA

ETAPA/ATIVIDADE DATA DE REALIZAÇÃO

Solicitação de Isenção 04 e 05 de março de 2013

Resultado da Isenção 07 de março de 2013

Inscrições e entrega do Currículo e Títulos 04 a 15 de março de 2013

Data limite para Pagamento da Inscrição  18 de março de 2013

Resultado Preliminar 05 de abril de 2013

Interposição de Recurso  08 de abril de 2013

Resultado Final do Concurso 12 de abril de 2013

Devolução de currículos 30 de abril de 2013

Aracaju, 22 de março de 2013.

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor